令和６年３月２５日

郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

          (公印省略)

 「新型インフルエンザ等対策特別措置法施行令の一部を改正する政令」の公布について

 平素は、本会活動の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

   さて、標記通知が内閣官房内閣感染症危機管理統括庁感染症危機管理統括審議官より発出され

た旨、大阪府から別添のとおり案内がありましたので、情報提供申し上げます。

   貴会におかれましてはご了知の程お願い申し上げます。

大阪府医師会・地域医療 1課（06-6763-7012）

感 企 第 3 1 8 5 号

令和６年３月 25 日

各関係団体長 様

大阪府健康医療部保健医療室長

「新型インフルエンザ等対策特別措置法施行令の一部を改正する政令」

の公布について

日頃より、本府保健医療行政の推進に御協力いただき、厚く御礼申し上げます。

標記について、令和６年３月 15 日付けで内閣官房内閣感染症危機管理統括庁感染症危機管

理統括審議官より通知がありましたので、情報提供いたします。

つきましては、内容について御了知の上、貴会員への周知をお願いいたします。

【添付資料】

・【国通知】「新型インフルエンザ等対策特別措置法施行令の一部を改正する政令」の公布につ

いて

【参考】

大阪府新型インフルエンザ等対策 リンク集

https://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/sinfulu/sinfulu12.html

大阪府健康医療部 保健医療室

感染症対策企画課 防疫グループ

T E L 06-6944-9156

F A X 06-6941-9323

https://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/sinfulu/sinfulu12.html